PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  06.11.2015                                 №  91                                          х. Михайловка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Михайловского

сельского поселения от 24.10.2013

№ 6 «О земельном налоге»
В соответствии с  главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 24.10.2013г. № 6 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 4 подпунктом 4 следующего содержания:

«4) граждане Российской Федерации, имеющих в составе семьи  ребенка – инвалида.».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                       Дубравина С.М.
PAGE
1